
VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES
POUR LE COMPTE DE LA

 CAISSE DE CRÉDIT MUNICIPAL DE LILLE
JEUDI 22 MARS 2018

à 14 h 30
Salle des Ventes

81 rue Gantois – Entrée D - 59000 LILLE

(sous réserve de retraits éventuels)

~~~~~~~~~~

Salle des Ventes
81 rue Gantois – Entrée D - 59000 LILLE

EXPOSITIONS PUBLIQUES

MERCREDI 21 MARS 2018
 de 14 h 30 à 17 h 00 

et
JEUDI 22 MARS 2018

 de 9 h 30 à 10 h 30

Page 1 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1241722 1 UNE BAGUE OR DIAMANTS 2,06 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS SAPHIR 5,30 G

2 FERMOIRS ET 1 GOURMETTE OR GRAVÉE (SANS FERMOIR)

UN COLLIER OR PIERRES 21,92 G

3049678 2 UN COLLIER OR 47,08 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 7,44 G

SEPT BRACELETS OR 116,67 G

3049706 3 TROIS BRACELETS OR 43,97 G

51251164 4 UN COLLIER ET SA PARURE D'OREILLES OR 46,14 G  

UN PENDENTIF OR 17,59 G 

51252163 5 COLLIER OR PIERRES ET BRILLANTS 0,14 CT 12,44 G 

BAGUE OR PIERRES ET BRILLANTS 0,06 CT 4,60 G 

COLLIER OR 4,01 G 

PARURE D'OREILLES OR ECLATS DE BRILLANTS 5,16 G 

CHAINE OR ET MEDAILLE OR 18,28 G  

1256596 6 UNE BAGUE OR PIERRES 2,32 G

1256702 7 UNE BAGUE OR DE 3,25 G

1256968 8 UNE PARRURE D'OREILLES ET UN PENDENTIF 10,50 G

1257752 9 UN SAUTOIR OR CASSE 65,70 G 

UNE MONTRE OR CONDOR 62,30 G 

UNE BARRETTE OR ET PIERRES 21,80 G  

1258123 10 2 PARURES D'OREILLES OR ET 1 BAGUE OR 13,66 G MANQUE 

PIERRES DEFORMEE

1258163 11 PIERCE MONTRE OR HOMME MODELE CHRONOGRAPHE 

BRACELET CUIR 104,13 G 

MOVADO MONTRE OR HOMME MODELE AUTOMATIC 

BRACELET OR 79,43 G BRUT  

1258191 12 DEUX BRACELETS OR DEFORMES 30,44 G

UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR  

UN PENDENTIF OR 4,89 G 

1258195 13 UN BRACELET OR MANQUES 42,08 G

1258196 14 1 CHAINE OR 92,29 G

1258197 15 UN COLLIER OR 30,00 G  

CINQ PIECES OR PENDENTIF 16,03 G 

1258198 16 UN BRACELET OR ABIME 14,56 G  

VINGT QUATRE PENDENTIFS OR 74,54 G

1258200 17 UN COLLIER OR 25,15 G  

TROIS BAGUES OR ABIMÉES, COUPÉES 21,92 G 

UN PENDENTIF OR COMPRENANT UNE PIECE 9,69 G  

1258633 18 UNE BAGUE ET UNE CHAINE OR 8,42 G

UNE BAGUE OR DIAMANT 3,78 G

1258635 19 UNE BAGUE ET UNE PARURE D'OREILLES OR 9 CT 3,46 G 

2 PARURES D'OREILLES OR AVEC PIERRES POIDS BRUT : 3,90 G

UNE BOUCLE D'OREILLES OR 1,00 G 

AVIS IMPORTANT
L’exposition permettant aux acquéreurs éventuels de se rendre compte par eux-mêmes de la
qualité et de la nature des objets présentés à la vente, il ne sera admis aucune réclamation

une fois l’adjudication prononcée.

Page 2 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1258733 20 BRACELET OR 23,63 G  

CHAINE OR ET PENDENTIF OR 30,39 G 

BAGUE OR PIERRE 10,54 G 

GOURMETTE OR USEE 35,23 G 

BAGUE OR ET BRILLANT 0,25 CT 10,10 G

BRIQUET DUPONT  

1258767 21 BAGUE OR ET BRILLANT 1,30 CT ENVIRON 5,69 G

1260846 23 UNE BAGUE OR 5,13 G

1260894 24 UN BRACELET OR 57,06 G

1260895 25 NEUF PIECES EN OR EN PENDANT 59,39 G

1260898 26 UNE BAGUE OR PIERRES 14,33 G

1260916 27 UN COLLIER DE FRONT OR PIERRES 27,46 G

1260917 28 UNE GOURMETTE OR AVEC PENDANTS 50,67 G

1260963 29 4 PARURES D'OREILLES OR ET 4 BAGUES OR 20,49 G

1260987 30 UNE BAGUE OR PIERRE ET DIAMANT 4,80 G

1260989 31 UN LOT DE BIJOUX CASSÉS (CHAINE, BAGUE ET GOURMETTE) 

7,50 G

1261003 32 UNE CHEVALIERE OR GRAVÉE 15,90 G

1261006 33 UN COLLIER OR ET UN PENDENTIF OR 16,13 G  

UN BRACELET OR 13,18 G 

1261015 34 TROIS BAGUES OR 19,01 G 

COLLIER OR CASSE 7,12 G 

BRACELET OR ENFANT 1,34 G 

PENDENTIF OR PIERRES 6,80 G 

DEUX PENDENTIFS OR 4,90 G 

1261020 35 UNE GOURMETTE OR 67,02 G

1261021 36 UN COLLIER ET UNE CHAINE OR 23,90 G

1261022 37 2 CHAINES OR ET 1 PARURE D'OREILLES OR 24,83 G

1261023 38 UN BRACELET OR CASSE AVEC PENDANTS DONT UN METAL 

12,76 G  

UNE GOURMETTE OR 15,90 G  

UN BRACELET OR 16,47 G  

UNE BAGUE OR PIERRES 7,55 G  

UNE PARURE D'OREILLES OR 10,17 G

1261024 39 UN BRACELET OR PIECES 42,78 G

1261025 40 UNE BAGUE OR PIERRE 5,09 G 

SIX PENDENTIFS OR 13,28 G 

UNE BOUCLE D'OREILLES OR SANS FERMOIR 0,60 G 

1261036 41 UN COLLIER OR 27,93 G

1261052 42 9 BAGUES OR PIERRES 18,66 G

BOUCLES D' OREILLES OR PIERRES 1,93 G

UN PENDENTIF OR PIERRE 0,96 G 

1261062 43 UN COLLIER OR 41,86 G  

SIX BAGUES OR (PARTIE CASSEE) 17,44 G

1261084 44 UN BRACELET OR AVEC PIERRES DE COULEURS 19,82 G  

UN BRACELET OR AVEC "ANNEAUX EN PIERRES" 9,57 G 

1261085 45 UN BRACELET OR AVEC PIERRES COLORÉES ET AJOURÉES 

19,11 G  

UN BRACELET OR AVEC PIERRES DE COULEURS 13,64 G 

1261095 46 UNE ALLIANCE OR 5,38 G  

Page 3 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE MEDAILLE OR 2,36 G  

UNE CHAINE OR CASSEE 2,69 G 

1261097 47 UNE GOURMETTE CASSÉE OR BAS TITRE 5,36 G  

UNE PARURE D'OREILLES OR 10,57 G  

UNE CHAINE OR CHOPARD 8,56 G 

UN BRACELET OR BAS TITRE 10,83 G 

UN BRACELET OR AVEC DIAMANTS 5,76 G

1261105 48 UNE BAGUE OR AVEC PIERRES (MANQUE) ET UNE PARURE 

D'OREILLES OR AVEC PIERRES 4,10 G

1261125 49 UNE CHAINE CASSEE NOUEE CHEVALIERE ET PENDENTIF 

OR 6,37 G 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D'OREILLES 2,78 G 

DEUX BOUCLES D'OREILLES DEPAREILLEES ABIMEES 1,70 G  

UNE BAGUE OR PIERRE 2,12 G 

UNE MONTRE ACIER GUESS  

1261137 50 UNE CHAINE OR FERMOIR ABIME 6,83 G  

UNE GOURMETTE OR ENFANT ABIMEE 4,44 G  

UNE PARTIE DE CHAINE OR 1,41 G 

1261140 51 UNE BAGUE OR PIERRE 2,20 G

1261152 52 UNE BAGUE OR BLANC AVEC DIAMANTS 6,20 G

DEUX BRACELETS OR 12,63 G  

1261180 53 UNE MONTRE OR BRACELET CUIR DE MARQUE AURORE 

(CABOSSEE) 32,46 G BRUT

1261197 54 UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES ET SON PENDENTIF OR 

3,50 G

1261198 55 UNE BAGUE OR PETITS DIAMANTS ET PIERRES 3,50 G

1261203 56 UN BRACELET OR 21,00 G

1261205 57 TROIS CHAINES OR 150,00 G

UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES 5,48 G

UN PENDENTIF OR 4,62 G PIERRES UNE BAGUE OR DIAMANT 

UNE CHAINE OR BLANC 58,96 G

1261206 58 1 BRACELET OR DIAMANTS NOMBREUSES IMPURETES 39,15 G

1261237 59 UN PETIT BRACELET A MAILLE GRAIN DE CAFÉ 6,00 G

1261267 60 28 PIECES ARGENT 5 FRS  

2 PIECES ARGENT 50 FRS  

1261278 61 UNE CHEVALIERE OR 7,41 G 

1261285 62 UNE PARURE SWAROVSKI COMPRENANT UNE PARURE 

D'OREILLES ET UNE CHAINE PENDENTIF  

UN LOT DE BIJOUX EN ARGENT 42,83G, UNE MONTRE ET SA 

CHAINE METAL 

UNE PERLE DE TAHITI BELIERE OR 

1261286 63 UNE CROIX OR 1,70 G

1261308 64 UN LOT DE BIJOUX ARGENT 299,68 G

1261321 65 2 BAGUES OR DIAMANTS 12,11 G  

5 BAGUES OR 28,53 G  

1261322 66 DEUX COLLIERS OR 60,98 G  

DEUX GOURMETTES OR 28,99 G 

1261323 67 COLLIER OR PIERRES 2,55 G 

DEUX CHAINES OR ET UN PENDENTIF OR 14,96 G  

COLLIER OR PIERRES 16,03 G  

Page 4 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

QUATRE GOURMETTES OR 34,17 G 

SIX BAGUES OR 39,26 G  

1261326 68 UNE ALLIANCE OR ET UNE ALLIANCES 3 ORS 5,30 G 

UNE CHAINE OR 6,59 G  

UN BRACELET DE PERLES 3 RANGS FERMOIR OR 

1261354 73 DEUX BAGUES OR 4,70 G

BAGUE OR DIAMANTS 5,45 G 0,25 CT ENVIRON

1261428 74 UNE BAGUE OR AVEC UNE PIECE 9,25 G

1261429 75 UNE ALLIANCE OR 23,26 G 

UNE ALLIANCE OR DIAMANTS 2,04 G  

UNE BAGUE OR DIAMANTS ET PIERRE 4,21 G  

UNE BAGUE OR DIAMANT 0,75 CT ENVIRON 2,98 G

1261433 76 1 BAGUE OR PIERRES EN 2 PARTIES (MANQUE PIERRES) 12,29 G 

UNE BAGUE OR PIERRES 5,51 G  

1261434 77 UNE BAGUE OR 14 CT 3,90 G 

UNE CHAINE OR, UN PENDENTIF OR ABIME ET UNE 

GOURMETTE CASSEE 54,54 G  

1261435 78 UNE BAGUE OR PIERRES 16,13 G 

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR DIAMANTS 4,29 G 

2 PARURES D'OREILLES OR ET 1 PENDENTIF OR PIERRES 

ABIME 9,52 G 

1261442 79 UNE BAGUE OR DEFORMEE 2,60 G

1261445 80 UNE MONTRE OR CASSEE ABIMEE POIDS BRUT : 21,29 G

1 CHAINE OR CASSE NOUEE ET 3 PENDENTIFS OR 

ABIMES 9,79 G 

UNE BROCHE OR REPRESENTANT UN PETIT OISEAU 7,46 G 

UNE BROCHE OR DIAMANT 4,86 G 

UNE ALLIANCE, UNE BAGUE OR SANS PIERRE ET UNE 

CHEVALIER OR 13,63 G

1261446 81 TROIS BAGUES OR DIAMANTS 7,35 G 

UN BOITIER DE MONTRE ABIME BRACELET CUIR ABIME 

POIDS BRUT : 25,45 G

UN PENDENTIF PIERRE (USE) ET UN PENDENTIF OR CAMEE 

POIDS BRUT : 13,78 G

UNE PIECE DE 20 FRS OR 

UNE BROCHE OR PIECE  

UNE BAGUE OR PIERRE 1,49 G 

1261448 82 UNE PARURE D'OREILLES OR 4,28 G 

UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR 4,28 G (FERMOIR CASSE 

ET DEFORME)

1261449 83 UN COLLIER OR 18,90 G

1261456 84 UN COLLIER OR 22,72 G  

2 COLLIERS OR ET UNE GOURMETTE OR 26,39 G 

SIX BAGUES OR (1 DEFORMEE) 13,64 G 

1261461 85 UN BRACELET OR 23,84 G

1261463 86 UN PETIT BRACELET RIGIDE OR 10,21 G

1261491 87 UNE ALLIANCE OR COUPEE 3,60 G

1261504 88 DEUX BAGUES OR AVEC PIERRES 5,30 G

UNE GOURMETTE OR GRAVÉE 3,51 G 

2 PAIRES DE BOUCLES D'OREILLES ET 1 BOUCLE D'OREILLES 

Page 5 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

DÉPAREILLÉE 4,37 G

UNE CHAINE OR AVEC UN PENDENTIF OR 8,26 G (FERMOIR 

METAL) 

1261505 89 UN COLLIER OR 8,27 G 

UNE BAGUE OR UN PEU DEFORMEE PIERRES (MANQUE UNE 

PIERRE) 5,93 G 

1261509 90 UNE BAGUE OR AVEC UN ORNEMENT FACON FLEURI 

COMPRENANT DES PIERRES 8,15 G

1261512 91 UN COLLIER DE PERLE FERMOIR OR

UNE PARURE D'OREILLES OR PERLE

1261520 92 UNE PARURE OR DE 117,84 G COMPRENANT : UN COLLIER, 

UN BRACELET ET UNE PARURE D'OREILLES PIECES

1261529 93 TROIS BAGUES OR 22,10 G (UNE PIERRES DIAMANTS)

3 PARURES D'OREILLES OR (1 AVEC DIAMANTS) 15,50 G 

1261530 94 UNE CHAINE PENDENTIF OR 12,90 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,27 G

UNE BAGUE OR 8,18 G 

1261531 95 UNE BAGUE OR REPRESENTANT UNE PLANTE 

RECROQUEVILLÉE SUR ELLE MEME 5,80 G

1261541 96 2 BAGUES OR, 1 ALLIANCE OR COUPEE ET 3 BOUCLES 

D'OREILLES OR ORPHELINES 9,36 G

1261551 97 UNE BAGUE OR AVEC MISE EN FORME DE CONE 8,24 G  

UNE PAIRE DE BOUCLE D'OREILLES EN FORME DE LANTERNES 

AVEC PAMPILLES 15,04 G

1261582 98 UN COLLIER OR 35,66 G

1261585 99 UN PENDENTIF OR PIERRES (MANQUE PIERRE) 13,19 G

1261595 100 CHEVALIERE GRAVEE HOMME 6,78 G

1261647 101 UNE BAGUE OR PLATINE SAPHIR ET DIAMANTS EPOQUE 1930

(ANNEAU DEFORME ET A RESSOUDER) 6,03 G

1261658 102 UNE BAGUE OR EMERAUDE ET DIAMANTS 3,60 G

UNE ALLIANCE OR 2,21 G

UN PENDENTIF OR 2,29 G

1261684 103 2 BAGUES OR AVEC LIGNES DE DIAMANTS 16,47 G  

UNE CHAINE OR AVEC UN PENDENTIF PORTANT UNE PERLE - 

MONTURE ORNÉE DE DIAMANTS 6,09 G  

UN COLLIER OR COMPOSÉ DE PERLES 9,41 G

1261713 104 UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES ET SON PENDENTIF OR 

REPRESENTANT UNE FLEUR A CINQ PETALES (BOUTON D'OR) 

5,30 G

1261735 107 UN CADRAN DE MONTRE OR 6,83 G 

UN PENDENTIF OR MAILLE INTERIEURE VETUSTE ET 

DÉGRADÉE 2,72 G  

2 PAIRES DE BOUCLES D'OREILLES OR (EN MAUVAIS ETAT), 

1 BOUCLE D'OREILLES ET 1 PETIT BOUT DE CHAINE OU 

BRACELET CASSÉ 5,16 G 

1261747 108 UN BRACELET OR 39,54 G  

UNE BROCHE OR 7,18 G 

4 BAGUES OR (MANQUE PIERRE) ET 2 ALLIANCES OR 15,44 G  

1 COLLIER OR, 1 CROIX OR ET 3 BRACELETS OR 17,40 G  

BAGUE OR PIERRES 9 CT 1,39 G  

Page 6 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

BAGUE OR PLATINE PIERRE DIAMANTS 4,46 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR CRISTAL 140,62 G BRUT  

UNE BROCHE MONTRE OR 22,27 G BRUT  

1261753 109 UN COLLIER OR ABIME 33,94 G

1261773 111 1 BAGUE CHEVALIERE OR ET DIAMANTS DONT 2 TAILLE 

ANCIENNE D'UN CARAT ENVIRON 11,60 G

1261796 112 UNE BAGUES OR TROIS DIAMANTS 4,18 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS 5,84 G  

1261797 113 UNE GOURMETTE OR MANQUE DES MAILLONS 10,59 G

1261824 114 CINQ CHAINES OR 14,44 G  

UNE MEDAILLE OR 9 CT 0,85 G  

DEUX MEDAILLES OR 2,23 G  

11 BAGUES OR (PETITS DIAMANTS) ET 1 ALLIANCE OR 28,44 G 

1261836 115 2 CHAINES OR, 2 MEDAILLONS OR, 1 GOURMETTE OR 18,00 G

1261837 116 UNE PARURE D'OREILLES OR 2,90 G  

UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 2,90 G 

1261838 117 BAGUE ARGENT DIAMANTS 5,18 G

1261847 118 UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR PIERRES 3,69 G

1261851 119 CHAINE OR NOUEE, 2 PENDENTIFS ET 1 BAGUE OR 5,52 G  

PARURE D'OREILLES 2,01 G 

BRACELET OR 10,74 G 

1261858 120 UNE BOUCLE D'OREILLES OR 14 CT CONTENANT UNE PIERRE 

VERTE 2,24 G

1261886 121 DEUX BAGUES OR 11,53 G  

UNE BAGUE OR DIAMANTS 2,17 G

1261887 122 UN PENDENTIF PIECE OR 15,20 G

1261896 123 DEUX BAGUES OR AVEC PIERRES 9,69 G

1261897 124 UNE PIECE OR DE 50 PESOS

1261905 125 UNE BAGUE OR PIERRES 13,32 G

1261906 126 UN COLLIER OR 13,79 G

1261907 127 2 BRACELETS OR ABIMES DEFORMES 18,44 G  

UNE BAGUE OR ABIMEE 8,20 G 

1261908 128 2 COLLIER NOUÉS 5,68 G 

BAGUE OR PIERRE 3,67 G 

1261912 129 UN COLLIER OR AVEC UN PENDENTIF EN FORME DE POIVRON 

19,03 G

1261923 130 BAGUE OR BRILLANTS DE TAILLE NAVETTE 8,86 G 

BAGUE OR DIAMANT (CENTRAL 0,80 CARAT ENVIRON DE 

DEMI TAILLE) 14,44 G

CROIX OR DIAMANTS PIERRE 5,58 G 

PENDENTIF OR BULGARI 6,67 G  

1261924 131 UN COLLIER OR 90,66 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS ET PIERRES 15,81 G

1261968 132 UNE DEMI ALLIANCE OR BLANC AVEC DIAMANTS 1,59 G 

UNE ALLIANCE OR BAS TITRE 0,92 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,38 G  

1261991 138 UNE CHAINE OR ET UNE CROIX OR 6,04 G

UN COLLIER OR 19,04 G

1262014 142 2 BRACELETS OR ET 2 COLLIERS OR 50,21 G

1262016 143 UNE MONTRE BRACELET CADENAS HERMES

Page 7 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1262060 144 UN BRACELET OR CASSE 11,39 G

1262064 145 UNE CHAINE OR FERMOIR CASSE ET UNE CROIX OR 6,22 G

1262065 146 UN BRACELET OR CAOUTCHOUC POIDS BRUT : 31,43 G

1262123 148 CHAINE OR ET PENDENTIF OR 6,21 G  

CHAINE OR ET PENDENTIF OR 6,25 G

BAGUE OR PERLES 5,58 G 

BAGUE OR PIERRE 6,36 G  

BRACELET OR 5,32 G 

BAGUE OR ECLATS DE DIAMANT 4,35 G 

BAGUE OR PIERRE ET ECLATS DE DIAMANT

BRACELET OR PIERRES 8,23 G  

1262124 149 UNE PIECE DE 20 FRS OR  

UNE MONTURE DE BAGUE OR 4,55 G 

1262125 150 UNE CHEVALIERE OR 4,24 G  

UNE BAGUE OR PIERRES 3,08 G  

UNE BAGUE OR BRILLANTS 7,72 G 

UNE BAGUE OR PIERRE ET BRILLANTS 7,62 G

1262126 151 UN COLLIER OR CASSE 14,82 G 

CHAINE OR 13,11 G  

BAGUE OR PIERRE 13,11 G  

COLLIER OR ET DIAMANTS 0,80 CARAT ENVIRON

BAGUE OR EMERAUDE ET BRILLANTS 0,50 CARAT ENVIRON 

2,85 G 

1262142 152 UNE BAGUE OR CASSÉE AVEC PIERRES (MANQUE) 2,44 G 

UN COLLIER OR 22,84 G 

1262143 153 UNE GOURMETTE OR 9 CARAT 10,00 G  

UN COLLIER OR AVEC UN PENDENTIF COMPRENANT DES 

PIERRES 7,17 G 

UN BRACELET OR AVEC CHAINETTE SECURITÉ 8,33 G 

5 BAGUES OR AVEC PIERRES, DIAMANTS ET PIECE 22,44 G 

1262153 154 UN COLLIER OR ET UN PENDENTIF OR 81,30 G

1262154 155 HUIT BRACELETS OR 54,03 G

DEUX BAGUES OR 15,33 G

UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

1262157 156 UN COLLIER OR 41,72 G

1262190 157 UNE BAGUE OR CONSTITUÉE DE DIVERS MELANGE D'ORS 

REPRESENTANT UN PHARAON ORNÉ DE PIERRES (MANQUES)

1262195 158 UN BRACELET OR 17,12 G

1262196 159 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 18,86 G

1262197 160 UN BRACELET OR PIERRES 34,59 G

1262198 161 5 BAGUES OR PIERRES ET DIAMANTS ET UNE ALLIANCE 

OR 30,87 G

1262200 162 QUATRE BRACELETS OR 50,14 G

1262204 163 TROIS BAGUES OR 13,04 G

UNE GOURMETTE OR 26,49 G  

UNE CHAINE ET UN PENDENTIF OR 27,27 G

1262207 164 1 PENDENTIF OR AVEC 1 PERLE POSÉE EN ORNEMENT 7,38 G 

UN PETIT PENDENTIF REPRESENTANT UN DAUPHIN EN 

ACTION DE PLONGEON OR 0,21 G  

UNE BAGUE OR 4,82 G 

Page 8 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1262210 165 UNE BAGUE OR DIAMANT 0,40 CARAT ENVIRON 4,68 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS 5,94 G 

1262228 166 QUATRE BAGUES OR 44,16 G 

1262234 167 1 CHAINE OR CASSEE ET 2 PENDENTIFS OR 13,14 G 

UNE BAGUE OR DIAMANTS 5,39 G  

2 BOUCLES D'OREILLES OR DEPAREILLEES ET 1 MONTURE 

DE BAGUE OR 2,49 G

UNE BAGUE OR PIERRES EN CABOCHON 9,20 G

1262235 168 DEUX COLLIERS OR 65,30 G  

DEUX GOURMETTES OR 36,80 G 

1262236 169 3 COLLIERS OR ET 3 BRACELETS OR 149,14 G

1262251 170 UNE CEINTURE OR 30,93 G

1262256 171 4 PAIRES DE BOUCLES D'OREILLES FERMOIR ABIME

UNE GOURMETTE OR 25,50 G

UN COLLIER OR 19,40 G

TROIS ANNEAUX OR ENTRELACES 9,00 G

UN SOLITAIRE OR 0,50 CARAT ENVIRON

UNE BAGUE OR SAPHIR ET DIAMANTS 4,60 G

UNE BAGUE OR SAPHIR ET DIAMANTS

UN COLLIERS OR ET DIAMANTS

DEUX BAGUES OR PIERRES ET DIAMANTS 6,50 G

1262262 172 UN BRACELET OR 15,90 G 

UN BRACELET OR 25,90 G ABIME  

1262279 173 UNE MONTRE HUBLOT BIG BANG AVEC FACTURE COFFRET ET 

CARTE DE GARANTIE

1262287 174 DEUX BRACELETS OR 23,30 G 

GOURMETTE OR 43,52 G 

COLLIER OR 47,48 G 

1262293 175 UN PENDENTIF OR 14 CT 11,26 G  

DEUX BAGUES OR 20,42 G  

UNE BROCHE OR AVEC PERLES 3,69 G

TROIS PARURES D'OREILLES OR 14,24 G

1262299 176 UNE MONTRE LIP 

UN COLLIER OR 9,19 G 

UNE BAGUE OR 3,93 G 

1262300 177 UN BRACELET OR 14,24 G

1262301 178 TROIS BRACELETS OR 13,02 G

1262302 179 UN BRACELET OR 12,65 G

1262303 180 UNE GOURMETTE OR 21,90 G 

UNE CHAINE PENDENTIF OR ABIMEE 18,00 G 

UN COLLIER OR MAILLE ABIMEE 9,25 G  

UN PENDENTIF OR 7,45 G  

UNE BAGUE OR PIERRES DEFORMEE 14,57 G 

UN COLLIER FERMOIR CASSE 23,25 G 

1262305 181 DEUX BRACELETS OR 21,77 G

UN COLLIER OR 14,10 G

1262306 182 UNE GOURMETTE OR 17,49 G

UN COLLIER OR 19,56 G

DEUX BRACELETS OR 11,42 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 6,89 G

Page 9 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE BAGUE OR 7,23 G

1262307 183 UNE CHAINE OR CASSEE ET PENDENTIF OR 2,32 G

1262309 184 UN BRACELET ET UNE BAGUE OR 21,90 G

1262310 185 1 BAGUE OR AVEC DECORATION DE TETE DE CHEVAL 36,74 G

1262323 186 CHAINE OR ET MEDAILLE OR 8,53 G 

UN COLLIER OR 2,21 G  

UNE BAGUE OR 9 CT PIERRES 1,57 G  

UNE BAGUE OR PIERRE 2,20 G  

UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR  

1262326 187 UNE BAGUE OR (MANQUE DES PIERRES) 11,75 G  

UN COLLIER OR 17,61 G  

1262327 188 3 BAGUES OR AVEC DIAMANTS ET PIERRES 6,16 G

1262328 189 QUATRE BRACELETS OR 39,05 G 

UN PENDENTIF OR AVEC UNE PIECE 10,19 G 

1262329 190 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 4,41 G  

4 BAGUES OR ABIMEES ET MANQUE PIERRES 13,06 G 

PARURE D'OREILLES OR 2,51 G  

UNE BOUCLE D'OREILLES OR PIERRES 2,44 G  

UN PENDENTIF OR 1,77 G 

UNE PAIRE DE BOUCLE D'OREILLES SANS FERMOIR 0,87 G

1262330 191 UN COLLIER OR CASSE ET UNE CHAINE OR CASSEE 17,29 G  

UNE BAGUE OR PIERRES 3,66 G 

1262331 192 UN COLLIER OR PIERRES 14,33 G

1262332 193 COLLIER OR 15,61 G

1262333 194 UN COLLIER OR 34,06 G

1262334 195 UN COLLIER OR 17,11 G

1262335 196 UN COLLIER OR 22,45 G 

1262336 197 UNE PARURE OR COMPRENANT COLLIER, BRACELET,BAGUE, 

BOUCLES D'OREILLES 77,99 G

1262339 198 UNE CHAINE OR FERMOIR CASSE 4,52 G  

DEUX BAGUES OR MANQUE UNE PIERRE 5,58 G  

1262340 199 UN COLLIER OR PIERRES 16,26 G 

DEUX BAGUES OR PIERRES 6,34 G 

UNE CHAINE OR 2,06 G 

UNE CHAINE OR 3,80 G  

UNE CHAINE OR NOUEE ET QUATRE PENDENTIFS OR 6,28 G 

1262345 200 UN BRACELET ET UNE BAGUE AVEC TETES DE PANTHÈRE 

COMPRENANT DES DIAMANTS ET DES PIERRES 20,95 G 

UNE BAGUE OR AVEC BRILLANTS 2,52 G

1262346 201 UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES ET DIAMANTS 7,57 G

UNE BAGUE OR PIERRES 3,52 G

1262361 203 1 BAGUE ARGENT, 1 BOUCLE D'OREILLES ABIMEE ET 2 

PENDENTIFS OR 12,71 G

1262363 204 CHAINE OR NOUEE ET PENDENTIF OR 2,05 G

ALLIANCE OR DEFORMEE 1,35 G

2 BOUCLES D'OREILLES DEPAREILLEES 0,93 G

UNE PARURE D'OREILLES OR MANQUE UN FERMOIR 3,74 G

1262364 205 UNE PARURE D'OREILLES OR 3,10 G

UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR 9,10 G

1262366 206 UN COLLIER OR 11,55 G

Page 10 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1262378 207 UN COLLIER OR 21,63 G

UNE GOURMETTE OR 1,53 G 

UNE BAGUE OR 1,94 G 

DEUX BAGUES OR 7,59 G 

UNE ALLIANCE OR 4,00 G  

1 BRACELET OR SEMI RIGIDE AVEC PARTIE EN CHAINE 

COMPRENANT 4 PENDANTS 4,70 G 

UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES OR 0,85 G 

1262379 208 UNE BAGUE OR DIAMANTS 2,27 G  

UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES 6,02 G CASSEE

1262380 209 UN BRACELET OR PERLES 

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 5,67 G 

UNE BAGUE OR PIERRE 1,21 G 

1262396 210 COLLIER OR PIERRES 36,58 G

COLLIER OR 22,21 G

COLLIER OR 15,05 G

COLLIER OR 20,77 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR 8,39 G

8 BAGUES OR 27,38 G

1262397 211 4 GOURMETTES OR FERMOIRS CASSÉS ABIMÉES 77,63 G

1262401 212 UN COLLIER OR 35,66 G

UN BRACELET OR 5,67 G

UN BRACELET OR 10,36 G

UN COLLIER OR 12,23 G

UNE CHAINE OR CROIX OR 3,87 G

TROIS PARURES D'OREILLES OR 9,48 G

1262402 213 UN COLLIER OR 13,27 G

1262417 214 QUATRE BRACELETS OR 57,62 G

1262422 215 UNE BAGUE OR PIERRES 2,68 G

1262427 216 DEUX PARURES D'OREILLES OR PIERRES 19,13 G 

PARURE D'OREILLES OR PIERRES DIAMANTS 8,65 G  

1262429 217 UN COLLIER DIAMANTS BAGUETTE 18,71 G

PENDENTIF OR PIERRES 10,50 G

1262430 218 DEUX BAGUES OR DIAMANTS 36,78 G

1262443 219 UNE PARURE D'OREILLES OR ET UN PENDENTIF OR 24,77 G

1262448 220 TROIS BRACELETS OR 46,48 G 

1262449 221 CINQ BAGUES OR PIERRES MANQUE UNE PIERRE 19,74 G

1262455 222 LOT D'OR CASSE 6,93 G 

UNE BAGUE OR COUPEE 9,65 G  

UNE CHAINE PENDENTIF OR MANQUE PIERRE 3,95 G  

UN PENDENTIF OR 12,27 G  

1262456 223 UNE CHAINE ET UN PENDENTIF OR 24 CT 21,72 G

1262457 224 UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES OR 24 CT 25,76 G

1262460 225 COLLIER OR ET PENDENTIF OR 22,80 G

1262469 226 UNE BAGUE OR 2,05 G

1262471 228 UNE CHAINE OR 26,56 G

1262483 230 UN COLLIER OR 26,98 G

1262496 231 UNE ALLIANCE OR 3,21 G

1262498 232 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR DIAMANT 4,26 G 

UNE BAGUE OR PIERRES 2,63 G  

Page 11 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1262501 233 UNE PAIRE DE PUCE PLATINE DIAMANT 0,50 CT ENVIRON

UNE BAGUE OR PETITS DIAMANTS 3,48 G 

1262502 234 UN COLLIER 3 ORS "CARTIER" 10,91 G  

UNE BAGUE 3 ORS "MUST DE CARTIER" 7,49G 

TROI BRACELETS ENTRELACES 3 ORS 59,55 G 

UNE MONTRE DE DAME "MUST DE CARTIER"

1262503 235 UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES OR SIGNEE CARTIER 4,88 G  

CHAINE OR SIGNEE CARTIER 6,80 G 

TROIS ANNEAUX OR SIGNES CARTIER 1,96 G 

CHEVALIERE OR 2,71 G 

COLLIER OR 46,71 G 

CROIX OR DIAMANTS 0,65 G 

1262528 237 DEUX BRACELETS OR 32,87 G

1262541 238 UNE BAGUE OR DIAMANT 0,85 CT ENVIRON

1262542 239 UN PENDENTIF OR PIERRES 8,83 G 

2 BAGUES OR PIERRES (MANQUES) 18,24 G

UNE BAGUE OR CASSEE 4,04 G 

UN PENDENTIF OR 7,42 G 

UNE CHAINE CASSEE PENDENTIF OR 3,09 G

1262576 240 UN COLLIER ET PENDENTIF OR 39,94 G

1262578 241 UN COLLIER OR 10,97 G 

4 BAGUES OR PIERRES DEFORMEES MANQUE PIERRES 34,70 G 

UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES OR 11,68 G 

1262585 242 UNE CHEVALIERE OR 14 CT 6,50 G

1262592 243 BAGUE OR 2,08 G 

BAGUE OR PETIT DIAMANT 1,25 G 

COLLIER OR ET PERLES 5,67 G  

COLLIER DE PERLES D'EAU DOUCE ET OR  

UNE MONTRE OR DAME BRACELET CUIR 11,18 G BRUT  

1262619 244 TOIS BRACELETS OR 64,70 G 

UN BRACELET OR ACIER 89,43 G 

1262621 245 UNE CHAINE OR 75,81 G 

1262629 246 UNE BAGUE OR PIERRES 5,00 G

TROIS BRACELETS OR 87,20 G

1262631 248 DEUX BRACELETS OR 38,40 G

UNE GOURMETTE OR 45,30 G

1262643 249 1 COLLIER OR PIERRES ET 1 PARURE D'OREILLES OR 20,20 G

1262645 250 UN PENDENTIF ET UNE PARURE D'OREILLES OR 9,03 G

1262648 251 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

1262657 252 UN COLLIER OR ORNÉ DE PIERRES DE COULEURS ROUGES 

ET BLANCHES 23,53 G

1262658 253 UNE BAGUE OR DIAMANTS 4,34 G  

UNE BAGUE OR 9 CT AVEC PIERRES 4,54 G

UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES 7,99 G

1262659 254 UN BRACELET OR PIERRES 9,45 G

1262660 255 UN BRACELET AVEC PIERRES OR 19,00 G 

UNE BAGUE OR AVEC DIAMANTS 3,92 G

1262661 256 UNE BAGUE OR AVEC PIERRES (MANQUE) 6,48 G

1262662 257 UN PENDENTIF OR MANQUE PIERRES 1,12 G

BRACELET OR 9 CT 1,23 G

Page 12 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UN COLLIER OR 9 CT 2,66 G

1262667 258 TROIS GOURMETTES OR 43,45 G

1262668 259 DEUX BRACELETS OR 50,73 G

1262678 260 QUATRE BRACELETS OR 70,64 G

1262679 261 TROIS BRACELETS OR 53,67 G

1262680 262 TROIS BRACELETS OR 64,56 G

1262681 263 TROIS BRACELETS OR 65,33 G

1262682 264 UN BRACELET ENFANT OR 3,13 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR 8,85 G

6 BAGUES OR PIERRES, 1 BAGUE OR ET 1 BAGUE OR 

DIAMANTS 22,81 G

1262694 265 UN COLLIER OR 38,70 G

1262695 266 DEUX BAGUES OR 19,88 G (UNE DEFORMEE)

1262696 267 UNE GOURMETTE OR 94,93 G

1262707 268 BRACELET OR 14,51 G

1262708 269 UN LOT DE BIJOUX EN ARGENT 259,28 G

1262709 270 UNE GOURMETTE OR CASSEE 8,50 G 

UNE BAGUE OR PIERRES 3,40 G  

1262710 271 UNE BAGUE OR PIERRES 12,94 G

1262713 272 UN COLLIER ET UN BRACELET OR 64,03 G

3 MONTRES OR PIERRES DIAMANTS POIDS BRUT 162,09 G  

UNE BROCHE OR 15,94 G  

1 GOURMETTE OR AVEC PENDANTS POIDS BRUT 35,18 G  

UNE CHAINE PENDENTIF POIDS BRUT 9,05 G  

QUATRE BAGUES OR 30,82 G  

DEUX PENDENTIFS OR 6,70 G 

UNE GOURMETTE OR 8,55 G  

1262714 273 DEUX BAGUES OR PIERRES ET DIAMANTS 22,63 G  

UN COLLIER OR PIERRES ET DIAMANTS 13,82 G

3 PARURES D'OREILLES OR PIERRES 11,05 G 

1262715 274 PARURE D'OREILLES OR PIERRES 2,01 G

1262716 275 UNE CHAINE OR NOUÉE AVEC UN PENDENTIF OR 2,20 G

1262717 276 UNE GOURMETTE ENFANT ET UNE BAGUE 2,98 G

1262718 277 UN COLLIER OR 5,56 G

1262720 278 UNE BAGUE OR AVEC DIAMANTS 7,18 G

1262721 279 QUATRE ALLIANCES OR PIERRES ET DIAMANT 4,95 G

1262722 280 DEUX PARURES D'OREILLES OR 5,44 G

1262723 281 UNE CHAINE OR ET DEUX PENDENTIFS OR  2,94 G  

UNE PARURE D'OREILLES OR 0,71 G  

1262726 282 UN BRACELET OR AVEC PIERRES 17,18 G

1262727 283 BAGUE OR PIERRES 5,80 G 

DEUX BAGUES OR PIERRES 9 CT 5,17 G 

PARURE D'OREILLES OR 1,50 G 

1262747 284 QUATRE BAGUES OR 14,48 G  

DEUX BAGUES OR 14 CT 9,06 G  

UN COLLIER OR 14 CT 9,29 G  

DEUX GOURMETTES OR 14 CT 9,49 G 

1262748 285 DEUX BAGUES OR 14 CT AVEC DIAMANTS 5,50 G

1262749 286 UNE BAGUE OR 14 CT 7,09 G 

3 BAGUES OR 8,57 G MANQUE DIAMANTS

Page 13 sur 14



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1262750 287 UNE BAGUE OR AVEC PIERRES 5,54 G 

UNE PIECE OR  

1262763 288 UNE PARRURE D'OREILLES OR A MOTIF DE VIGNES 12,84 G

1262772 289 UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES OR AVEC PETITS 

PENDANTS MONTÉS SUR JETONS 8,20 G

1262782 290 UNE CHEVALIERE OR TETE DE CHEVAL 10,96 G

1262798 292 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR DIAMANTS

1263065 293 UNE GOURMETTE OR 11,14 G

1263066 294 UNE GOURMETTE OR 21,96 G

1263320 296 UNE BAGUE OR PIERRES 2,06 G

1264039 297 UNE PIECE OR 20 FRS ANNEE 1910

1264958 298 UNE MONTURE DE BAGUE OR 2,06 G

1273316 299 SIX PARTIES DE COLLIER OR 18,82 G

1280228 300 UNE BAGUE OR DIAMANTS ET EMERAUDE 5,91 G

1280239 301 UNE BAGUE EN OR BLANC AVEC DIAMANTS DONT UN 

ENVIRON 0,75 CT 6,35 G BRUT

1 BAGUE OR BLANC AVEC DIAMANTS ET EMERAUDE 4,87 G

UN PENDENTIF AVEC SAPHIR ET DIAMANTS ET UNE CHAINE 

EN OR GRIS 4,97 G

UNE BAGUE OR GRIS AVEC DIAMANTS (TOI ET MOI) 3,24 G

Page 14 sur 14


